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Këshilltar PolitikPozita

Ministria e Punëve të Jashtme dhe DiasporësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

15.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MPJEmri i Neninstitucionit

09.08.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Punëve të 

Jashtme dhe Diasporës

Këshilltar Politik Prishtinë 09/08/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi (210.00€/m2) 229.00 Trashëgimi 2009  48,090.00 Deklaruesitm2

2 Objekt (80.00€/m2) 25.00 Trashëgimi 2009  2,000.00 Deklaruesitm2

3 Truall 1,800.00 Trashëgimi 2009  0.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:

1Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

7,000.00 Deklaruesit2018BlerjeVeturë Audi A31

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Isoper X Sh.P.K.  0.00  50.00 Përbashkët-

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Kosovë  203.49 Deklaruesit€

2 Raiffeisen Bank Kosovë  266.65 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  2
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Nderimi i murit rrethues 3 vite  3,000.00 Deklaruesit€Raiffeisen Bank

2 Blerja e makinës 10 vite  10,000.00 Bashkëshortit/es€Raiffeisen Bank

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore MPJD Prishtinë Raiffeisen Bank  535.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga mujore QKUK Prishtinë Raiffeisen Bank  370.00

TË DHËNA TË TJERA

Pasuria e paluajtshme Truall e deklaruar si e përbashkët është trashëguar nga gjyshërit dhe në të përveç meje janë hisedarë 

vëllezërit dhe prindërit.

Tek rubrika Zotërimi i aksioneve në shoqëri tregtare, njëjtë siç kam deklaruar vitin e kaluar, biznesi me numer unik X, si i tillë 

nuk ka zhvilluar asnjë aktivitet ekonomik dhe nuk ka hapur llogari rrjedhëse.

Rrethanat në të cilat është gjendur e gjithë ekonomia dhe masat shtrënguese nga pandemia Covid-19, nuk kanë lejuar 

aktivitet të qëndrueshëm ekonomik, dhe si rrjedhojë e anuluam veprimtarinë.

Biznesi edhe në ATK si taksapagues është jo aktiv.
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